

ÅRSREDOVISNING

för

Granitstenen Förvaltnings AB

Org.nr. 556676-3396

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Granitstenen Förvaltnings AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 21 september 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Nyköping 2022-09-21

Marie-Louise Eriksson

ÅRSREDOVISNING

för

Granitstenen Förvaltnings AB

Org.nr. 556676-3396

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Granitstenen Förvaltnings AB

Org.nr. 556676-3396

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ekonomisk konsultverksamhet samt handel och förvaltning av värdepapper för annans räkning samt därmed förenlig verksamhet.

I början på nästa räkenskapsår (2022-2023) har bolaget sålt av sitt Dotterbolag ILMEG Products AB till Eitrium AB. Eitrium investerar i produktbolag inom nischmarknader som karaktäriseras av stabil lönsamhet, en hållbar affärsmodell och en stark marknadsställning.

Det har lett till att investeringsverksamheten i Granitstenen har aktiverats. Dotterbolaget Obsidian Fastighets AB har oförändrad verksamhet.

Företagets säte är Nyköping

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	30 000	628 823	1 650 935
Resultat efter finansiella poster	-698 095	2 615 036	-17 780	2 703 137
Soliditet (%)	78,72	85,01	9,17	68,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år som följd av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	17 019	7 023 506	7 040 525
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		7 023 506	-7 023 506	0
Utdelning till aktieägare		-5 500 000		-5 500 000
Årets resultat			2 875 479	2 875 479
Belopp vid årets utgång	100 000	1 540 525	2 875 479	4 416 004

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 540 525
Årets resultat	2 875 479
	<u>4 416 004</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 416 004</u>
	4 416 004

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Granitstenen Förvaltnings AB

Org.nr. 556676-3396

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	30 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-520 291	-34 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-177 804	-179 972
Summa rörelsekostnader		-698 095	-214 962
Rörelseresultat		-698 095	-184 962
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 800 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		0	2 799 998
Resultat efter finansiella poster		-698 095	2 615 036
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		5 523 354	7 250 000
Förändring av periodiseringsfonder		-1 200 000	-1 730 500
Summa bokslutsdispositioner		4 323 354	5 519 500
Resultat före skatt		3 625 259	8 134 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		-749 780	-1 111 030
Årets resultat		<u>2 875 479</u>	<u>7 023 506</u>

2022093003397



Granitstenen Förvaltnings AB

Org.nr. 556676-3396

BALANSRÄKNING

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

303 081480 885**Summa materiella anläggningstillgångar**

303 081

480 885

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

435 050435 050**Summa finansiella anläggningstillgångar**

435 050

435 050

Summa anläggningstillgångar

738 131

915 935

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

3 000 000

8 906 705

Övriga fordringar

2 744 423

98 652

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 5634 835**Summa kortfristiga fordringar**

5 752 986

9 010 192

Kassa och bank

Kassa och bank

2 200 44073 482**Summa kassa och bank**

2 200 440

73 482

Summa omsättningstillgångar

7 953 426

9 083 674

SUMMA TILLGÅNGAR**8 691 557****9 999 609**

2022093003398



Granitstenen Förvaltnings AB

Org.nr. 556676-3396

BALANSRÄKNING

2022-04-30

2021-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000100 000**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 540 525

17 019

Årets resultat

2 875 4797 023 506**Summa fritt eget kapital**

4 416 004

7 040 525

Summa eget kapital

4 516 004

7 140 525

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 930 5001 730 500**Summa obeskattade reserver**

2 930 500

1 730 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

477 719

0

Skatteskulder

767 3341 128 584**Summa kortfristiga skulder**

1 245 053

1 128 584

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**8 691 557****9 999 609**

2022093003399

Granitstenen Förvaltnings AB

Org.nr. 556676-3396

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5
5

Noter till balansräkningen

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden
Utgående anskaffningsvärden
Ingående avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående avskrivningar
Redovisat värde

1 232 633
1 232 633
-751 748
-177 804
-929 552
303 081

1 232 633
1 232 633
-571 776
-179 972
-751 748
480 885

Not 3 Andelar i koncernföretag

2022-04-30

2021-04-30

Företag

Antal
/Kapital-
andel %

Redovisat

Redovisat

Organisationsnummer
Ilmeg Products AB
556507-6881
Obsidian Fastighets AB
559205-7409

Säte
Nyköping
Nyköping

3 000
100,00%
500
100,00%

värde
385 050
50 000
435 050

värde
385 050
50 000
435 050

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2022093003400

Granitstenen Förvaltnings AB

Org.nr. 556676-3396

NOTER

Nyköping 2022-09-21

Marie-Louise Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 september 2022.

Johan Isbrand
Auktoriserad revisor

2022093003401
